Администрация

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая   2016                                                                                         №   39
О предоставлении земельного   участка из земель сельскохозяйственного назначения в аренду согласно протокола торгов

На основании протокола   торгов № 1 от 24.05.2016 год, руководствуясь Земельным Кодексом РФ и Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Черняеву Николаю Ивановичу, земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Алявского сельского поселения, кадастровый № 34:06:200001:0051, площадь 1627000 кв.м., разрешенное использование: сельскохозяйственное производство, из земель фонда перераспределения, в аренду сроком на  10 лет.                                                                                                                                                                                 2. Установить размер ежегодной платы за арендованный земельный участок:  292520,00 руб согласно установленной цены  по результатам торгов от 24.05.2016г.                                                                                                           3. Специалисту Администрации Алявского сельского поселения Козловой М.В.  оформить договор аренды с индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Черняевым Николаем Ивановичем.
 4. Договор аренды  земельного участка зарегистрировать в администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

5. Индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Черняеву Николаю Ивановичу использовать  земельный участок по назначению с соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алявского

сельского поселения                                                 Е.А. Войченко